
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
GABINETE DA REITORIA

Rua do Rouxinol.l l S - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA
E-mail: gabjnclC((lilbaiíloo.cdu.br

PORTARIA/CONSUP N°. 14, DE 12 DE MARÇO DE 2019

o PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO IF BAIANO, no uso das suas
competências previstas no Regimento Intemo do Conselho Superior, no inciso XXI, do artigo 5°,
mediante deliberação da Comissão designada pela Portaria/CONSUP n° 01, de 12 de fevereiro de
2019, RESOLVE:

Art. 1° Designar, o (a) conselheiro (a) Aureluci Alves de Aquino, como Presidente da
Comissão Eleitoral Geral para escolha dos membros do CONSUP - Biênio 2019/2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

AÉCIO JOSÉ A


